

Axel Christensen Invest ApS

CVR-nr. 28 31 97 70

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2012.



Axel Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axel Christensen Invest ApS Møllegade 98 7430 Ikast
	Telefon: 97151070
	CVR-nr.: 28 31 97 70
	Stiftet: 30. december 2004
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Axel Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 63 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Andre finansielle indtægter	225.460	328.183
Andre finansielle omkostninger	-24.608	-90.726
Andre eksterne omkostninger	-108.385	-111.551
Resultat før skat	92.467	125.906
1 Skat af årets resultat	-29.560	-38.097
Årets resultat	62.907	87.809
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-337.093	-312.191
Disponeret i alt	62.907	87.809

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udskudt skatteaktiv	123.000	146.000
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	22.000
	Andre tilgodehavender	0	11.256
	Tilgodehavender i alt	<u>153.000</u>	<u>179.256</u>
	Værdipapirer	<u>3.215.382</u>	<u>3.409.705</u>
	Værdipapirer	<u>3.215.382</u>	<u>3.409.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.708</u>	<u>164.622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.378.090</u>	<u>3.753.583</u>
	Aktiver i alt	<u>3.378.090</u>	<u>3.753.583</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	2.474.267	2.811.360
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>3.124.267</u>	<u>3.461.360</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.206	6.288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	229.617	228.167
	Periodeafgrænsningsposter	0	37.768
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.823</u>	<u>292.223</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>253.823</u>	<u>292.223</u>
	Passiver i alt	<u>3.378.090</u>	<u>3.753.583</u>

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	23.000	32.000
Betalt udenlandsk udbytteskat, ej lempet	6.560	6.097
	<u>29.560</u>	<u>38.097</u>
2. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. maj	146.000	178.000
Udskudt skat af årets resultat	-23.000	-32.000
	<u>123.000</u>	<u>146.000</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	2.811.360	3.123.551
Årets overførte overskud eller underskud	-337.093	-312.191
	<u>2.474.267</u>	<u>2.811.360</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	400.000	500.000
Udloddet udbytte	-400.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>